Тамбовской области от 27.12.2010 №2902, назначение: жилое, площадь:      

18,6 кв.м, вид жилого помещения: квартира, этаж: 1, местоположение: Рос-

сийская Федерация, Тамбовская область, г.Мичуринск, ул. Герасимова, д.82, 

кв. 4, балансовая стоимость 15 936 (пятнадцать тысяч девятьсот тридцать 

шесть)   рублей 86 копеек. 

2. Опубликовать  настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

Председатель Мичуринского городского